
REGIONE PIEMONTE BU38 20/09/2018 
 

Codice A1509A 
D.D. 9 luglio 2018, n. 722 
Integrazione alla DD n. 545/A1509A del 18/06/2018: D.G.R. n. 22-5836 del 27/10/2017. 
Accertamento di euro 90.924,00 sul capitolo d'entrata 25320 del bilancio 2018 e contestuali 
impegni sul capitolo 176030 a favore della Fondazione Film Commission Torino Piemonte di 
euro 54.647,00 sull'esercizio 2018 ed euro 36.277,00 sull'esercizio 2019. 
 
Vista la D.D. n. 545/A1509A del 18/06/2018 “D.G.R. n. 22-5836 del 27/10/2017. Accertamento di 
euro 90.924,00 sul capitolo d’entrata 25320 del bilancio 2018 e contestuali impegni sul cap. 176030 
a favore della Fondazione Film Commission Torino Piemonte di euro 54.647,00 sull’esercizio 2018 
ed euro 36.277,00 sull’esercizio 2019”. 
 
Vista la deliberazione n. 2-6553 del 9/3/2018 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario 
2018-2020. Iscrizione di fondi provenienti dallo Stato a seguito del riparto del Fondo nazionale per 
le Politiche giovanili”. 
 
Dato atto che con la deliberazione n. D.G.R. 7-6853 del 18/05/2018 avente ad oggetto “Bilancio di 
previsione finanziario 2018-2020. Rimodulazione dell'iscrizione di fondi provenienti dallo Stato in 
materia di Politiche Giovanili”, la Giunta regionale ha disposto lo slittamento sul capitolo di uscita 
176030 dell’importo di € 54.647,00 sull’esercizio 2018 ed euro 36.277,00 sull’esercizio 2019, 
mediante l’utilizzo del Fondo Pluriennale Vincolato (FPV). 
 
Ritenuto necessario integrare la D.D. n. 545/A1509A del 18/06/2018, specificando che l’importo 
complessivo di euro 90.924,00 sarà impegnato sul capitolo di uscita 176030 per euro 54.647,00 
sull’esercizio 2018 e per euro 36.277,00 sull’esercizio 2019, mediante l’utilizzo del Fondo 
Pluriennale Vincolato (FPV), a favore della Fondazione Film Commission Torino Piemonte. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 
17/10/2016; 
 
tutto ciò premesso e considerato, 
 
 

LA DIRIGENTE 
 
 
Visto l’articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell’organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale); 
 
visti gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche), 
 
visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, 
 
vista la legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 (Bilancio di previsione finanziario 2018-2020);  
 
vista la D.G.R. n. 26-6722 del 6 aprile 2018 “Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di 
previsione finanziario 2018-2020". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e 



del Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi 
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.” 
 
 

DETERMINA 
 
 
- di integrare la D.D. n. 545/A1509A del 18/06/2018, specificando che l’importo complessivo di 
euro 90.924,00 sarà impegnato sul capitolo di uscita 176030 per euro 54.647,00 sull’esercizio 2018 
e per euro 36.277,00 sull’esercizio 2019, mediante l’utilizzo del Fondo Pluriennale Vincolato 
(FPV), a favore della Fondazione Film Commission Torino Piemonte; 
 
- di confermare tutte le disposizioni contenute nel provvedimento n. 545/A1509A del 18/06/2018. 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della LR n. 22/2010. 
 
 
 

   La Dirigente del Settore 
 D.ssa Antonella Caprioglio 

 
 
La Funzionaria estenditrice 
       Maria Micucci 
 
 
 
VISTO DI CONTROLLO 
   Il Direttore Regionale 
Dott. Gianfranco Bordone 


